
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
14 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 листопада 2018 року № 464

Про внесення змін та доповнень
до рішення 11-ї сесії Гребінківської міської
ради 7-го скликання від 24.09.2018 №400
«Про надання дозволу на списання основних
засобів з балансу Гребінківського Комбінату
комунальних підприємств»

Відповідно до ст. ст. 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи лист начальника Гребінківського комбінату комунальних
підприємств про надання дозволу на списання з балансу основних засобів від 19
липня 2018 року №180, які вийшли з ладу та непридатні для подальшого
використання, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Викласти пункт 2 рішення 11-ї сесії Гребінківської міської ради 7-го

скликання від 24.09.2018 №400 в наступній редакції: Рекомендувати
Гребінківському Комбінату комунальних підприємств (Бунько О.М.) провести
списання основних засобів відповідно до чинного законодавства.

2. Контроль даного рішення покласти на постійно діючу комісію з
питань списання комунального майна, яке є власністю Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади (Зінченка В.М.) та постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.).

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


